2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.07.2020  № 1660
                г.Борисоглебск

	Об установлении платы за услугу  по  присмотру и уходу  за  детьми в группах продленного дня в общеобразовательных учреждениях Борисоглебского городского округа Воронежской области  на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 № 88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 31.01.2020 № 156 «О комиссии по согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить плату за услугу по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в общеобразовательных учреждениях Борисоглебского городского округа Воронежской области на 2020- 2021 учебный год в размере 87 рублей 72 копейки за одного ребенка в день.

2. Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 05.08.2019 №2045 «Об установлении платы за услугу по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в общеобразовательных учреждениях Борисоглебского городского округа на 2019-2020 учебный год признать  утратившим силу.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Ильину Г.В.
Глава администрации

            А.В. Пищугин